[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2309/2019

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores;

                O Vereador Israel Scupenaro, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de pesar pelo falecimento da Senhora JACIRA DE LIMA,  sepultada no CEMITÉRIO PARQUE MUNICIPAL DA PAZ em Itapira – SP.

                JUSTIFICATIVA:
	    Senhora Jacira nos deixou aos 70 anos, seu falecimento representa uma perda irreparável, clamamos a Deus que dê o consolo aos FILHOS: ALEXANDRE, NEIA e CLAIR e a todos os familiares e amigos.
[bookmark: __DdeLink__35_965012040]                Requeremos, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 14 de Outubro de 2019.

                                                                 Israel Scupenaro
                                                                  Vereador MDB